
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  30/2017 - PR 47/201747/201730/06/2017Folha:  1/7       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
47/201730/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL04/08/2017O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM, AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS PARA PROMOVER OS JOGOS  ABERTOS DE  FUTSAL  DE SÃO BERNARDINO  REFERENTE O 7º JASB, NAS CATEGORIAS DE FORÇA LIVRE MASCULINO E FEMININO, VETERANOS E MASTER, SUB 12, SUB 14 E SUB 16.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemACADEMIA REMPEL LTDA ME     (4897)35 ARBITRAGEM DE JOGO DE FUTSAL - Marca: AC. REMPEL JG 150 - 155,00    23.250,00Total do Fornecedor: 23.250,00PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA ME     (4810)1 TROFÉU COM 77 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR A DEFINIR , SUPORTE ECONE COM FRISOS E TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NACOR DOURADA. ACIMA UM SUPORTE EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADO E UMA TAÇA EM POLÍMEROMETALIZADA NA COR DOURADA ACETINADA COM 33 CM DELARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ALÇAS EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA. - Marca: TROFEU SUL Und 1 - 281,00    281,00
2 TROFÉU COM 67 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR A DEFINIR , SUPORTE ECONE COM FRISOS E TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NACOR DOURADA. ACIMA UM SUPORTE EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADO E UMA TAÇA EM POLÍMEROMETALIZADA NA COR DOURADA ACETINADA COM 33 CM DELARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ALÇAS EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA. - Marca: TROFEU SUL Und 1 - 276,00    276,00
3 TROFÉU COM 57 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR A DEFINIR , SUPORTE ECONE COM FRISOS E TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NACOR DOURADA. ACIMA UM SUPORTE EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADO E UMA TAÇA EM POLÍMEROMETALIZADA NA COR DOURADA ACETINADA COM 33 CM DELARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ALÇAS EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA. - Marca: TROFEU SUL Und 1 - 261,00    261,00

São Bernardino,   4   de  Agosto   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  30/2017 - PR 47/201747/201730/06/2017Folha:  2/7PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA ME     (4810)6 TROFÉU COM ALTURA DE 42 CM, BASE QUADRADA COM 7,50CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. SOBREESTA BASE UM CONE COM DETALHES EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA, TAÇA EM POLÍMEROMETALIZADA NA COR PRATA COM 12,5 CM DE LARGURA APARTIR DAS ALÇAS COM TAMPA EM POLÍMERO METALIZADONA COR DOURADA. SOBRE ESTA TAMPA UMA BOLA DEFUTEBOL METALIZADA NA COR PRATA COM GOMOSPINTADOS NA COR AZUL. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. -Marca: TROFEU SUL

Und 1 - 40,00    40,00
7 TROFÉU COM 85 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONALCOM 21,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA,SOBRE ESTA BASE UMA TAMPA EM POLÍMERO METALIZADONA COR DOURADA, ACIMA UMA BOLA EM POLÍMEROMETALIZADA NA COR AZUL INTERCALADA POR UM ANEL EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, UM ANEL E UMSUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO.TAÇA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA COM 34CM DE LARGURA ENTRE AS ALÇAS. ALÇAS E TAMPA EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA - Marca: TROFEUSUL

Und 1 - 316,00    316,00
8 TROFÉU COM 77 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONALCOM 21,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA,SOBRE ESTA BASE UMA TAMPA EM POLÍMERO METALIZADONA COR DOURADA, ACIMA UMA BOLA EM POLÍMEROMETALIZADA NA COR AZUL INTERCALADA POR UM ANEL EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, UM ANEL E UMSUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO.TAÇA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA COM 34CM DE LARGURA ENTRE AS ALÇAS. ALÇAS E TAMPA EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. - Marca: TROFEUSUL

Und 1 - 305,00    305,00
9 TROFÉU COM 66 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONALCOM 21,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA,SOBRE ESTA BASE UMA TAMPA EM POLÍMERO METALIZADONA COR DOURADA, ACIMA UMA BOLA EM POLÍMEROMETALIZADA NA COR AZUL INTERCALADA POR UM ANEL EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, UM ANEL E UMSUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO.TAÇA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA COM 34CM DE LARGURA ENTRE AS ALÇAS. ALÇAS E TAMPA EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. - Marca: TROFEUSUL

Und 1 - 293,00    293,00
13 TROFÉU COM 29 CM DE ALTURA, COM BASE OVAL COM 22,5CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA COM FRISONA TAMPA DA BASE METALIZADO NA COR DOURADA. NAPARTE SUPERIOR DESTA BASE UM SUPORTE EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA FIXA ADEFINIR METALIZADA NA COR DOURADA. - Marca: TROFEUSUL Und 1 - 105,50    105,50
14 TROFÉU COM 73 CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM14,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO METALIZADA NA CORDOURADA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UMA TAÇA EMPOLÍMERO COM 20 CM DE LARGURA, COM RAMOS EM ALTORELEVO E ESPAÇO PARA COLAGEM DE ADESIVO COM 50MM, ACIMA UMA COPA EM POLÍMERO METALIZADA NA CORPRETA E TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA CORDOURADA. - Marca: TROFEU SUL Und 1 - 204,00    204,00
15 TROFÉU COM 59 CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM14,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO METALIZADA NA CORDOURADA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UMA TAÇA EMPOLÍMERO COM 20 CM DE LARGURA, COM RAMOS EM ALTORELEVO E ESPAÇO PARA COLAGEM DE ADESIVO COM 50MM, ACIMA UMA COPA EM POLÍMERO METALIZADA NA CORPRETA E TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA CORDOURADA. - Marca: TROFEU SUL Und 2 - 211,00    422,00

São Bernardino,   4   de  Agosto   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  30/2017 - PR 47/201747/201730/06/2017Folha:  3/7PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA ME     (4810)20 TROFÉU COM 35 CM DE ALTURA, COM BASE COM 7,5 CM DELARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETO. NA PARTESUPERIOR DESTA BASE UM CONE COM FRISOS EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO E SOBRE ESTECONE UMA COPA EM POLÍMERO COM 10,3 CM DE LARGURAMETALIZADA NA COR VERMELHA COM UMA TAMPA EMPOLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADO - Marca: TROFEUSUL Und 1 - 62,00    62,00

21 TROFÉU COM 30 CM DE ALTURA, COM BASE COM 7,5 CM DELARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETO. NA PARTESUPERIOR DESTA BASE UM CONE COM FRISOS EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO E SOBRE ESTECONE UMA COPA EM POLÍMERO COM 10,3 CM DE LARGURAMETALIZADA NA COR VERMELHA COM UMA TAMPA EMPOLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADO - Marca: TROFEUSUL Und 1 - 29,00    29,00
24 TROFÉU COM 44 CM DE ALTURA, COM BASE COM 7,5 CM DELARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETO. NA PARTESUPERIOR DESTA BASE DOIS SUPORTES COM FRISOS EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA INTERCALADOPOR UM CONE COM FRISO EM POLÍMERO METALIZADO NACOR DOURADA E SOBRE ESTE SUPORTE UMA COROA EMPOLÍMERO COM 12 PONTAS COM 8,7 CM DE LARGURA, COMUMA COPA INTERNA EM POLÍMERO METALIZADA NA CORVERMELHA E UMA TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NACOR DOURADO. - Marca: TROFEU SUL

Und 1 - 78,00    78,00
26 TROFÉU COM 38 CM DE ALTURA, COM BASE COM 7,5 CM DELARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETO. NA PARTESUPERIOR DESTA BASE DOIS SUPORTES COM FRISOS EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA INTERCALADOPOR UM CONE COM FRISO EM POLÍMERO METALIZADO NACOR DOURADA E SOBRE ESTE SUPORTE UMA COROA EMPOLÍMERO COM 12 PONTAS COM 8,7 CM DE LARGURA, COMUMA COPA INTERNA EM POLÍMERO METALIZADA NA CORVERMELHA E UMA TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NACOR DOURADO - Marca: TROFEU SUL

Und 1 - 68,00    68,00
30 MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DEZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTROVAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADA NA CORDOURADA, COM O TAMANHO DE 45MM DE DIÂMETRO ECENTRO DE 28MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE"HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃODE ADESIVO DE 28MM. SUPORTE PARA FITA DE 15MM DELARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITADE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, BRANCA OUVERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DELARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO. - Marca:TROFEU SUL

Und 48 - 5,19    249,12
31 MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DEZAMAC, COM FIGURA DE FUTEBOL EM ALTO RELEVO EBORDAS COM DETALHES, METALIZADA NA COR DOURADO,COM O TAMANHO DE 50MM DE DIÂMETRO. SUPORTE PARAFITA DE 20MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIRACOMPANHADA DE FITA DE CETIM NAS CORES AZUL,VERMELHA,BRANCA OU VERDE COM 2 CM DE LARGURA . -Marca: TROFEU SUL Und 48 - 7,20    345,60

São Bernardino,   4   de  Agosto   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  30/2017 - PR 47/201747/201730/06/2017Folha:  4/7PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA ME     (4810)34 MEDALHA RETANGULAR FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DEZAMAC, MEDALHA VAZADA E COM TEXTURA NAS BORDAS,METALIZADA NA COR DOURADA, COM O TAMANHO DE 55MMDE DIÂMETRO E CENTRO LISO DE 35MM DE DIAMETRO, QUETAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 35MM.POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 3,5MM. PESO APROXIMADODE 32 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 27MM DE LARGURA.A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIMNAS CORES AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OUVERDE COM 2,5 CM DE LARGURA OU FITA DE GORGORÃONAS CORES AZUL, AZUL-BRANCO-VERMELHA OUVERDE-AMARELA COM 2,5 CM DE LARGURA. - Marca:TROFEU SUL

Und 192 - 7,00    1.344,00
Total do Fornecedor: 4.679,22SCHNEIDER & CIA LTDA ME     (4501)4 TROFÉU COM ALTURA DE 45 CM, BASE QUADRADA COM 7,50CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. SOBREESTA BASE UM CONE COM DETALHES EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA, TAÇA EM POLÍMEROMETALIZADA NA COR PRATA COM 12,5 CM DE LARGURA APARTIR DAS ALÇAS COM TAMPA EM POLÍMERO METALIZADONA COR DOURADA. SOBRE ESTA TAMPA UMA BOLA DEFUTEBOL METALIZADA NA COR PRATA COM GOMOSPINTADOS NA COR AZUL. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL -Marca: VITORIA

Und 1 - 87,00    87,00
5 TROFÉU COM ALTURA DE 32 CM, BASE QUADRADA COM 7,50CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. SOBREESTA BASE UM CONE COM DETALHES EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA, TAÇA EM POLÍMEROMETALIZADA NA COR PRATA COM 12,5 CM DE LARGURA APARTIR DAS ALÇAS COM TAMPA EM POLÍMERO METALIZADONA COR DOURADA. SOBRE ESTA TAMPA UMA BOLA DEFUTEBOL METALIZADA NA COR PRATA COM GOMOSPINTADOS NA COR AZUL. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL -Marca: VITORIA

Und 1 - 81,00    81,00
10 TROFÉU COM 74 CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM14,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO METALIZADA NA CORDOURADA, SOBRE ESTA BASE UMA BASE EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA, ACIMA DESTA TAMPA UMCONE EM POLÍMERO COM DETALHE NA PARTE DE CIMAMETALIZADO NA COR DOURADO E TAMPA EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA. TAÇA COM 21 CM DELARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTAPOR CESTA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADAE COPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADAACETINADA, TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NA CORDOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. - Marca: VITORIA

Und 1 - 251,00    251,00
11 TROFÉU COM 70 CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM14,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO METALIZADA NA CORDOURADA, SOBRE ESTA BASE UMA BASE EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA, ACIMA DESTA TAMPA UMCONE EM POLÍMERO COM DETALHE NA PARTE DE CIMAMETALIZADO NA COR DOURADO E TAMPA EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA. TAÇA COM 21 CM DELARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTAPOR CESTA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADAE COPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADAACETINADA, TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NA CORDOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. - Marca: VITORIA

Und 1 - 243,00    243,00

São Bernardino,   4   de  Agosto   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  30/2017 - PR 47/201747/201730/06/2017Folha:  5/7SCHNEIDER & CIA LTDA ME     (4501)12 TROFÉU COM 67 CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM14,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO METALIZADA NA CORDOURADA, SOBRE ESTA BASE UMA BASE EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA, ACIMA DESTA TAMPA UMCONE EM POLÍMERO COM DETALHE NA PARTE DE CIMAMETALIZADO NA COR DOURADO E TAMPA EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA. TAÇA COM 21 CM DELARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTAPOR CESTA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADAE COPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADAACETINADA, TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NA CORDOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. - Marca: VITORIA

Und 1 - 224,00    224,00
16 TROFÉU COM 43 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONALCOM 13,1 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA.NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM TAMPA EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA DESTA TAMPA UMAESTATUETA DE BOLA DE FUTEBOL NA COR PRATA COMGOMOS PINTADOS NA COR VERMELHA, COM 13,5 CM DELARGURA - Marca: VITORIA Und 1 - 134,00    134,00
17 TROFÉU COM 37 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONALCOM 13,1 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA.NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM TAMPA EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA DESTA TAMPA UMAESTATUETA DE BOLA DE FUTEBOL NA COR PRATA COMGOMOS PINTADOS NA COR VERMELHA, COM 13,5 CM DELARGURA. - Marca: VITORIA Und 1 - 121,00    121,00
18 TROFÉU COM 31 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONALCOM 13,1 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA.NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM TAMPA EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA DESTA TAMPA UMAESTATUETA DE BOLA DE FUTEBOL NA COR PRATA COMGOMOS PINTADOS NA COR VERMELHA, COM 13,5 CM DELARGURA. - Marca: VITORIA Und 1 - 108,00    108,00
19 TROFÉU COM 38 CM DE ALTURA, COM BASE COM 7,5 CM DELARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETO. NA PARTESUPERIOR DESTA BASE UM CONE COM FRISOS EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO E SOBRE ESTECONE UMA COPA EM POLÍMERO COM 10,3 CM DE LARGURAMETALIZADA NA COR VERMELHA COM UMA TAMPA EMPOLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADO. - Marca: VITORIA Und 1 - 73,00    73,00
22 TROFÉU COM 25 CM DE ALTURA, COM BASE QUADRADACOM 7,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA.SOBRE ESTA BASE DOIS SUPORTES EM POLÍMEROMETALIZADOS NA COR DOURADA, COM A LARGURA DE 5,5CM. - Marca: VITORIA Und 4 - 48,50    194,0023 TROFÉU COM ALTURA DE 27 CM, BASE QUADRADA COM 7,50CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. SUPORTEEM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETAFIXA DE BOLA DE FUTEBOL NA COR PRATA COM GOMOSPINTADOS NA COR AZUL, COM 7,8 CENTÍMETROS DELARGURA - Marca: VITORIA Und 4 - 48,00    192,0025 TROFÉU COM 38 CM DE ALTURA, COM BASE COM 7,5 CM DELARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETO. NA PARTESUPERIOR DESTA BASE DOIS SUPORTES COM FRISOS EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA INTERCALADOPOR UM CONE COM FRISO EM POLÍMERO METALIZADO NACOR DOURADA E SOBRE ESTE SUPORTE UMA COROA EMPOLÍMERO COM 12 PONTAS COM 8,7 CM DE LARGURA, COMUMA COPA INTERNA EM POLÍMERO METALIZADA NA CORVERMELHA E UMA TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NACOR DOURADO. - Marca: VITORIA

Und 1 - 74,50    74,50
São Bernardino,   4   de  Agosto   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  30/2017 - PR 47/201747/201730/06/2017Folha:  6/7SCHNEIDER & CIA LTDA ME     (4501)27 TROFÉU COM 52 CM DE ALTURA, COM BASE COM 13,1 CM DELARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETO. NA PARTESUPERIOR DESTA BASE UM CONE EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADO E SOBRE ESTE CONE UMACOROA EM POLÍMERO COM 12 PONTAS COM 15,1 CM DELARGURA METALIZADA NA COR DOURADA, COM UMA COPAINTERNA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR VERMELHA EUMA TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADO.- Marca: VITORIA Und 1 - 124,00    124,00

28 TROFÉU COM 49 CM DE ALTURA, COM BASE COM 13,1 CM DELARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETO. NA PARTESUPERIOR DESTA BASE UM CONE EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADO E SOBRE ESTE CONE UMACOROA EM POLÍMERO COM 12 PONTAS COM 15,1 CM DELARGURA METALIZADA NA COR DOURADA, COM UMA COPAINTERNA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR VERMELHA EUMA TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADO.- Marca: VITORIA Und 1 - 114,00    114,00
29 TROFÉU COM 42 CM DE ALTURA, COM BASE COM 13,1 CM DELARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETO. NA PARTESUPERIOR DESTA BASE UM CONE EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADO E SOBRE ESTE CONE UMACOROA EM POLÍMERO COM 12 PONTAS COM 15,1 CM DELARGURA METALIZADA NA COR DOURADA, COM UMA COPAINTERNA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR VERMELHA EUMA TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADO -Marca: VITORIA Und 1 - 104,50    104,50
32 MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DEZAMAC, METALIZADA NA COR DOURADA, COM O TAMANHODE 35MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25MM DE DIÂMETROCOM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉMPERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25MM. POSSUIESPESSURA MÁXIMA DE 1,4MM. PESO APROXIMADO DE 06GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15MM DE LARGURA. AMEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NASCORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE.MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO. - Marca: VITORIA

Und 48 - 4,05    194,40
33 MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DEZAMAC, METALIZADA NA COR DOURADA, COM O TAMANHODE 40MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25MM DE DIÂMETROCOM A GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉMPERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25MM. POSSUIESPESSURA MÁXIMA DE 1,9MM. PESO APROXIMADO DE 14GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15MM DE LARGURA. AMEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NASCORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE.MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO. - Marca: VITORIA

Und 48 - 5,68    272,64
Total do Fornecedor: 2.592,04Total Geral: 30.521,26

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.009.3.3.90.00.00.00.00.00 (75)  Saldo: 57.634,51
São Bernardino,   4   de  Agosto   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  30/2017 - PR 47/201747/201730/06/2017Folha:  7/7

São Bernardino,   4   de  Agosto   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL


